
S/SÚSJMK/2023/246
Číslo dodatku č.11: 65/2024/99

DODATEK č. 11 ke
SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

A PŘEPRAVĚ ODPADŮ
č. S011600045

2024

(dále jen „Dodatek“) uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje
Sídlo (bydliště): Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
Provozy: oblast JIH

Zastoupen: Bc. Roman Hanák, ředitel
Na základě plné moci ze dne:
IČO: 70932581;
DIČ: CZ70932581
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma: FCC Česká republika, s.r.o.
Sídlo:
Provozovna:

FCC Česká republika, s.r.o., prov. Brno,
Líšeňská 35, 636 00 Brno 36 (Židenice), tel:
548 422 013

Zastoupen: Ing. Pavel Tomášek, jednatel

Oprávněn k jednání:

Na základě plné moci ze dne:
IČO: 45809712;
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon :
Fax :
Zapsaný v obchodním rejstříku:

(dále jen „Zhotovitel“, Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ přičemž každý
zvlášť jako „Smluvní strana“)

1. Změna smlouvy
1.1. Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 3.5. a 3.6. smlouvy č. S011600045 následně (dále jen



2

„Smlouva“):
3.6. Odměna za převzetí a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s druhy odpadů (katalogové

číslo, kategorie) je stanovena mezi Smluvními stranami následovně (vždy za jednu tunu odpadu):

P.č. Katalogové
číslo

Kat. UN
kód

Druh odpadu Kč Jed.

1 ZO130507Q595 3082 Čištění zneč. vody 130507 t
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

2 ZO130503Q595 3082 Odstranění odpadu 130503 t
130503 N Kaly z lapáků nečistot

3 ZO160107ED95 3077 Odstranění odpadu 160107 t
160107 N Olejové filtry

4 ZD070213A301 ODSTRANĚNÍ ODPADU 070213 t
070213 O Plastový odpad

5 ZO160121ED95 3077 Odstranění odpadu 160121 t
160121 N Nebezpečné součástky neuvedené pod

čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16
01

6 ZO150202ed95 3088 Odstranění odpadu 150202 t
150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály

(včetně olejových filtrů jinak blíže
neurčené)

7 ZO150110ED95 3077 Odstranění odpadu 150110 t
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných

látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
8 ZD170302A301 ODSTRANĚNÍ ODPADU 170302 t

170302 O Asfaltové směsi neuvedené pod
číslem170301

9 ZO150106EO95 Odstranění odpadu 150106 t
150106 O Směsné obaly

10 ZO130208HH95 3082 Odstranění odpadu 130208 t
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje

11 ZD200301A301 ODSTRANĚNÍ ODPADU 200301 t
200301 O Směsný komunální odpad

12 ZO160103EO95 Odstranění odpadu 160103
- osobní
- nákladní t

160103 O Pneumatiky
13 ZO080111EO95 1263 Odstranění odpadu 080111 t

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

14 ZO150102EO95 Odstranění odpadu 150102 t
150102 O Plastové obaly

15 ZO140603EO95 1263 Odstranění odpadu 140603 t
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Společnost FCC Česká republika , s.r.o. bude pro zákazníka Správa a údržba JMK, p. o. k. zajišťovat
pravidelné kontroly, opravy, údržbu a čištění Odlučovače ropných látek OLK MOA 80 v lokalitě
Moravský Písek.

Pravidelná kontrola ORL obsahuje:
- 2 x ročně – jaro – podzim k termínu 31. 3. a 30. 9.
- Kontrola 3. jímek, koalescenčního filtru, odběr vzorků vody, rozbory na NEL a doložení protokolu
- Termín kontrol bude vždy upřesněn s objednatelem – p. Smékal, p. Juras
Paušální částka za jednu kontrolu ks
Opravy a náhradní díly
Hodinová sazba technika při opravách h
Podle stavu ORL a doporučen technika, bude provedeno čištění ORL.

3.7. Odměna za přepravení odpadu z místa dohodnutého v této Smlouvě do místa dle potřeby
Zhotovitele je Smluvními stranami stanovena takto (vždy za jednu tunu odpadu):



3

P.č. Katalogové
číslo

Název služby Kč Jed.

1 TRNNN0010700 TRANSPORT - valník MAN km
4 TRCAS0010700 TRANSP CISTERNA KČ/KM km

mýto – podle ujeté vzdálenosti a typu auta km
2 TRM060600700 MANIPULACE kontejnerem, valník hod
3 TRCAS0600700 MANIPULACE, PROSTOJE CAS - Olmeister hod

Ceny jsou bez platné DPH
V této ceně nejsou, v případě uložení odpadu na skládku, obsaženy zákonné poplatky a finanční
prostředky pro vytvoření finanční rezervy dle zákona 541/202 sb. a jeho prováděcích vyhlášek.

Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR (European Agreement concerning the
International Carriage of Dangerous Goods by Road) budou označeny dle sdělení Ministerstva
zahraničních věcí č. 21/2017 Sb.m.s.

1.2. Smluvní strany se dohodly na základě čl. IV , odst. 4.2. smlouvy na zasílání faktur elektronicky,
4 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli elektronicky na adresu

2. Závěrečná ujednání

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2.2. Oddělitelnost ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane či
bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném
právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy.
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení
sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a
právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.

2.3. Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že si tento Dodatek před
jeho podpisem přečetly a že veškerá ujednání obsažená v tomto Dodatku byla sjednána svobodně,
vážně a určitě, na důkaz čehož připojují pod Smlouvou své elektronicky uznávané podpisy.

2.4. Tento dodatek č. 11 podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

2.5. Tento dodatek č. 11 se uzavírá elektronicky.

V Brně dne 13.2. 2024 V Brně dne

--------------- -------------------------------------------------------------------
za FCC Česká republika, s.r.o. za Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

2023. Bc. Roman Hanák - ředitel



4

________________________
nebo
na z 12. 2023


